Przedmiotem przetargu była sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Bochni 

przy ul. Smyków, obręb Bochnia-2, oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1258/43 

o pow. 0,1217 ha, obj. KW Nr TR1O/00111894/6.   

2. Cena wywoławcza nieruchomości: 199 500,00 zł netto (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

pięćset złotych 00/100) + 23% podatku VAT. 

3. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku oferentów. 

Burmistrz Miasta 

(-) Magdalena Łacna